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یش-   با امضای معاون اول رئیس جمهور، مصوبه دولت درخصوص  صاد ک ت    اق
گشایش سرکنسولگری چین در بندرعباس را ابلاغ کرد. 

به گزارش اقتصاد کیش  به نقل از پایگاه اطلاع رســانی دفتر هیئت دولت، هیئت 
وزیران در جلسه مورخ ۸ دی ۱۴۰۰، به پیشنهاد وزارت امور خارجه و به استناد ماده 
واحده قانون کنوانسیون وین درباره روابط کنسولی، با صدور مجوز برای گشایش 
سرکنسولگری جمهوری خلق چین در شهر بندرعباس با رعایت عمل متقابل و سایر 

قوانین و مقررات مربوط موافقت کرد.

با امضای مخبر؛

دولت مصوبه گشایش سرکنسولگری 
چین در شهر بندرعباس را ابلاغ کرد

یش-  موانع قانونی واگذاری املاک و ساختمان های دستگاه های اجرایی  صاد ک ت اق
به شــرکت های دانش بنیان برطرف شده است و بر اساس مصوبه جدید مجلس 
شورای اسلامی دســتگاه های اجرایی در خصوص واگذاری املاک خود به این 

شرکت ها منع قانونی نخواهند داشت. 
علی فتی ظهر در رابطه با تبیین مشکلات پارک علم و فناوری هرمزگان اظهار داشت: 
یکی از اصلی ترین مشکلات ما در پارک علم و فناوری نداشتن فضای کارگاهی 
در استان است ما ۶۴ دفتر کار داریم که ظرفیت ۸۰ درصد از آنها تکمیل شده است 

و چنانچه فضای کارگاهی در اختیار ما قرار بگیرد می توانیم کارها را توسعه دهیم.
وی  بیان کرد: دســتگاه های اجرایی در ســطح استان املاک و ساختمان هایی در 
اختیار دارند که برای مجموعه های خود قابلیت بهره برداری ندارد اما ساختمان های 
فرسوده ای هم نمی باشند و اگر تعمیرات جزئی در آن ها صورت گیرد امکان استفاده 

مجدد برای شرکت ها برای تاسیس کارگاه و یا دفتر کار را دارا است.
رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان تصریح کرد: با توجه به افزایش تقاضا برای 
تاسیس شرکت های دانش بنیان در کشور، ازجمله استان هرمزگان نیاز به توسعه 

فضای کارگاهی احساس می شود. 
این مقام مســئول اظهار کرد: با توجه به منویات مقام معظم رهبری که در دیدار با 
نوآوران که فرمودند علم ســرمایه ای جوشــان و تمام نشدنی برای کشور است و 
تاکیدی که بر نقش اقتصادِ مبتنی بر دانش در ارتقای هویت ملی، قدرت سیاسی و 
استقلال کشور داشتند؛ امیدواریم مسئولان نیز با توجه به تاکیدات مقام معظم رهبری 

تمام ظرفیت های خود را برای تحقق این خواسته بکار گیرند.
فتی با استناد به مصوبه جدید مجلس شورای اسلامی گفت:دستگاه های اجرایی 
مجاز شــدند املاک، زمین و ســاختمان های خود را برای اســتقرار شرکت ها و 

مؤسسات دانش بنیان بدون واگذاری مالکیت واگذار کنند.
بر اساس این گزارش در جلسه علنی روز یکشنبه )۱۲ دی( مجلس شورای اسلامی، 
طرح جهش تولید دانش بنیان در دســتور کار نمایندگان قرار گرفت و  ماده ۶ و  ۷ 
این طرح به تصویب رســید، و به دســتگاه های اجرایی اجازه واگذاری املاک و 

ساختمان های خود بدون تغییر مالکیت داده شده است.

رئیس پارک علم و فناوری هرمزگان  اعلام کرد:

برطرف شدن موانع قانونی واگذاری املاک 
دستگاه های اجرایی هرمزگان به شرکت های 

دانش بنیان
نقش هرمزگان در معادلات اقتصادی کشور 

بسیار پررنگ است

سردار سرلشکر یحیی رحیم صفوی با همراهی جمعی 
از اساتید و دانشجویان دانشکده دفاع ملی که به منظور 
آشــنایی با ظرفیت های اقتصادی، اجتماعی، سیاسی، 

فرهنگی، دفاعی و نظامی به هرمزگان سفر کرده اند، در 
دیدار با استاندار هرمزگان اظهار داشت: با توجه به نقش 
مهم هرمزگان در معادلات اقتصادی کشور، مدیران این 

استان باید ایده و برنامه های ملی داشته باشند و بتوانند آن 
را در استان پیاده کنند.

وی با بیان اینکه ایجاد صندوق توســعه هرمزگان، ایده 
خوب و طرح نوینی است، افزود: ایرانیان خارج از کشور 
کــه علاقه معنوی به ایــن آب و خاک دارند، می توانند 
بخشــی از منابع سرمایه گذاری و طرح های توسعه ای 

استان را تامین کنند.
سرلشــکر صفوی با اشــاره به تجارب خود در عرصه 
های مختلف مدیریتی، بیش از ۴۰درصد عامل موفقیت 
هــر مدیری را بکارگیری افراد کارآمد، جهادی، مومن، 
باتجربه و مــردم دار در مجموعه تحت مدیریت خود 

عنوان کرد.
مهدی دوستی استاندار هرمزگان نیز در این دیدار ضمن 
تشریح ظرفیت های مختلف استان، چالش و برنامه های 
پیش رو برای حل موانع موجود را تشریح و به سوالات 

اساتید و دانشجویان حاضر در این نشست پاسخ داد.
در پایان این دیدار، سردار سرلشکر یحیی رحیم صفوی 
با اهداء لوح یادبودی از استاندار هرمزگان قدردانی کرد

 دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا در نیروهای مسلح:

ه و نقش آن  بردی بود ه نی مهم و را تا س سلح گفت: هرمزگان ا یروهای م عظم کل قوا در ن نده م شاور عالی فرما یار و م ت س یش -  د صاد ک ت         اق
ست نگ ا یار پرر س شور ب صادی ک ت عادلات اق  در م

یش -  مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان گفت: بارندگی ها  صاد ک ت اق
شدید در هرمزگان به تخلیه مناطق مسکونی نزدیک به سد بردول شهرستان پارسیان 

و سرزه خاروک بندرعباس منجر شد. 
مهرداد حســن زاده بیان داشــت: به علت آبگرفتگی و سیلاب، مسیر میناب - 

بندرعباس در محدوده پشت آزادگان و علی آباد هم تا اطلاع بعدی بسته است.
حسن زاده با اشاره به اینکه خسارت های استان در دست بررسی است، اضافه کرد: 
بدنبال ادامه فعالیت سامانه بارشی در هرمزگان ، ناپایداری های جوی و دریایی قابل 

توجه ای در استان پیش بینی می شود.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان بیان کرد: از شدت فعالیت سامانه 
بارشی در مناطق غربی استان کاسته شده است اما همچنان در مناطق مرکزی استان 
تا ساعات ظهر و در نیمه شرقی و مناطق شمالی تا صبح روز سه شنبه ۱۳ دی، رگبار 

باران و رعد و برق و افزایش لحظه ای سرعت باد ادامه دارد.
وی با اشــاره به اینکه در جزایر خلیج فارس، وزش باد نسبتا شدید شمال غربی 
و در دریای عمان و شرق تنگه ی هرمز ، باد نسبتا شدید جنوب شرقی موجب 
مواج شدن دریا می شود، خاطرنشان کرد: با توجه به نامساعد بودن شرایط رفت و 
آمدهای دریایی از هرگونه تردد شناورهای سبک جلوگیری شود و تمهیدات لازم 
در بنادر استان صورت گیرد. حسن زاده با بیان اینکه روزهای چهارشنبه و پنجشنبه 
نیز وزش باد نسبتا شدید شمال غربی در مناطق دریایی استان ادامه می یابد و دریا 
مواج می شود، عنوان کرد: روز پنجشنبه در برخی نقاط شرقی استان رگبار پراکنده 

باران و رعد وبرق پیش بینی می شود.

مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان اعلام کرد؛

تخلیه دو منطقه مسکونی
 در هرمزگان

یش -  مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان گفت: درحال حاضر ۴۰  صاد ک ت اق
فروند شناور با ظرفیت ۴ هزار و ۹۲ صندلی موجود است که با رعایت فاصله گذاری 

اجتماعی به ۲ هزار و ۴۵۵ صندلی کاهش پیدا می کند.
به گزارش اقتصاد کیش علیرضا محمدی کرجی ران با تاکید بر اهمیت طرح تسهیل 
سفرهای دریایی، به اهداف اجرای این طرح ویژه نوروز در استان هرمزگان اشاره کرد 
و گفت: هدف از اجرای این طرح که همه ساله به شکل مداوم مدنظر قرار گرفته، 
تأمین ایمنی سفرهای دریایی، افزایش ایمنی پایانه ها، شناورها و مسیرهای تردد، هم 
افزایی ارگان های همکار و تیم های عملیاتی و نیز پیش بینی های لازم برای پاسخ گویی 

به شرایط اضطرار در مسیرهای دریایی است.
وی ادامه داد: طی سال های ۹۸ و ۹۹ به دلیل شرایط ناشی از شیوع ویروس کرونا، 

طرح گردشگری دریایی دچار وقفه شد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان درباره اقدامات و تدابیر اندیشیده در نیمه دوم 
ســال جاری در راستای طرح تسهیل سفرهای دریایی ویژه نوروز ۱۴۰۱ در استان 
هرمزگان، بیان کرد: با توجه به افزایش تردد شناورها در ایام مذکور تدابیر و اقدامات 
گسترده ای انجام می شود که به منظور تأمین و ارتقا ایمنی سفرهایی دریایی گردشگران 
تاکنون چندین جلسه با ارگان های همکار و بنادر زیرمجموعه، بازرسان اجرای طرح، 
همیاران ناجی و برج های کنترل برگزار شــده است. محمدی کرجی ران افزود: از 
دیگر اقدامات انجام شده در اجرای هرچه بهتر طرح مذکور در صورت تأیید ستاد 
ملی کرونا، بازرسی فنی و ایمنی متمرکز به صورت ویژه از شناورهای مسافری متردد 

به بنادر تابعه از آبان ماه سال جاری تا فروردین ۱۴۰۱ است.
وی همچنین به ظرفیت شناورهای مسافری در شهر بندرعباس اشاره کرد و گفت: در 
حال حاضر ۴۰ فروند شناور با ظرفیت ۴ هزار و ۹۲ صندلی موجود است که با رعایت 

فاصله گذاری اجتماعی به ۲ هزار و ۴۵۵ صندلی کاهش پیدا می کند.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان در خصوص اقدامات صورت گرفته در راستای 
ارتقا ایمنی بنادر مسافری، اظهار داشت: پیگیری و انجام اقدامات لازم جهت استقرار 
سیســتم اطفا حریق در بنادر مســافربری، برنامه ریزی حضور ۲۴ ساعته تیم های 
غواصی، هلال احمر، آتش نشانی و اورژانس در بنادر مسافری، برنامه ریزی جهت 
تأمین امکانات رفاهی، بهداشتی و امدادی، جذب همیاران ایمنی در بنادر از نفرات 
بومی دریایی مناطق شرق و غرب استان به صورت خرید خدمت جهت ساماندهی 
و کنترل تردد شناورها و اطمینان از فراهم شدن امکانات ویژه مسافران توانخواه از 

جمله اقدامات صورت گرفته است.
به گفته وی در صورت اجرا شدن طرح تسهیل سفرهای دریایی ویژه نوروز ۱۴۰۱، 
۳۸ فروند شناور شامل ۱۶ فروند شناور خدماتی، ۲۲ فروند شناور همیار ناجی با تیم 
۲ نفره، ۱۵ تیم غواصی در کل بنادر استان به همراه آمبولانس، آتش نشانی و هلال 

احمر و ۱۲ تیم بازرسی در بنادر استان مستقر خواهند شد.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با تأکید بر هشدارهای مکرر حوزه سلامت 
مبنی بر رعایت شیوه نامه های بهداشتی برای جلوگیری از انتشار ویروس کرونا و 
ســویه های جدید، بیان کرد: به رغم آمادگی و اتخاذ تدابیر لازم برای اجرای طرح 
تسهیل سفرهایی دریایی ویژه نوروز ۱۴۰۱، برگزاری طرح مذکور منوط به تصمیم 
ستاد ملی کرونا است. محمدی کرجی ران خاطرنشان کرد: استان هرمزگان با دارا 
بودن بیش از نیمی از آب های تحت حاکمیت ایران که حدود ۲ هزار و ۲۰۰ کیلومتر 
مرز دریایی از سواحل شرق استان در دریای عمان تا سواحل خلیج فارس است و دارا 
بودن جاذبه های دریایی در جزایر ۱۴ گانه خلیج فارس، پایتخت گردشگری دریایی 
ایران محسوب می شود و طرح تسهیل سفرهای دریایی ویژه نوروز نیز همه ساله از 

۲۵ اسفند تا ۱۵ فروردین مدنظر قرار می گیرد.

به دلیل رعایت فاصله گذاری اجتماعی؛

ظرفیت شناورهای مسافری برای نوروز 
۱۴۰۱ نصف شد

یش -  مدیر تعاون روستایی هرمزگان گفت: از هم اکنون مقدمات تامین  صاد ک ت اق
یکهزار و ۲۰۰ تن میوه شب عید ) نوروز ۱۴۰۱ ( در این استان فراهم شده است.

سیروس اسدپور با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: این میزان شامل ۶۰۰ تن پرتقال 
و ۶۰۰ تن سیب درختی است که از تولیدکنندگان هرمزگانی برای تحقق آن برنامه 

ریزی لازم صورت گرفته است.
وی بیان داشت: تعاون روستایی هرمزگان وظیفه انتخاب مباشر، خریداری و انبار 

میوه ها را در سردخانه ها و سپس عرضه آن  را در ایام پایانی سال برعهده دارد.
مدیر تعاون روستایی هرمزگان با بیان اینکه توزیع این میوه ها در راستای تنظیم 
بازار کالاهای اساسی و پرمصرف و در راستای حمایت از مصرف کنندگان انجام 
می شود، اظهار داشت: این میوه ها در ایام پایانی سال در غرفه های از قبل تعیین شده 

با نرخ دولتی)مصوب ستاد تنظیم بازار( توزیع خواهد شد.
اسدپور خاطرنشان کرد: شهروندان هرمزگا نی علاوه بر این می توانند میوه مورد 
نیاز خود را از مراکز بزرگ عرضه میوه و شرکت های تعاونی استان خریداری کنند.

وی همچنین یادآورشد: در مدت هفت ماهه گذشته در مجموع بیش از ۹۱ هزار 
تن محصول شامل زراعی، باغی، نهاده های دامی و کشاورزی به صورت توافقی 

و تضمینی از کشاورزان هرمزگانی خریداری شده است.
وی افزود: در این مدت  ۲۳ هزار و ۳۰۰ تن محصول کشاورزی به صورت توافقی 
و ۶۸ هزارتن محصول شامل )۲۴ هزار تن گندم و ۴۴ هزارتن محصول پیاز( به 

صورت تضمینی توسط ۹ مرکز از کشاورزان هرمزگان خریداری شده است.

مدیر تعاون روستایی هرمزگان:

یکهزار و ۲۰۰ تن میوه شب عید
 در هرمزگان تامین می شود

یش -  مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان گفت: هم اینک راه  صاد ک ت اق
ارتباطی ۶۵ روســتا در استان به علت بارندگی های شدید و طغیان رودخانه های 

فصلی قطع است.
مهرداد حسن زاده با اعلام این خبر به رسانه ها افزود: همچنین هم اکنون برق ۳۷ روستا 
و آب آشامیدنی ۲۵ روستا در هرمزگان نیز به علت بارندگی های اخیر قطع شده است.
وی بیان داشت: براثر بارندگی و آبگرفتگی شدید معابر عمومی در شهرستان های 

میناب، بندرعباس، قشم و پارسیان باعث مشکلاتی برای شده است.
مدیرکل مدیریت بحران استانداری هرمزگان با اشاره به اینکه تیم های امدادرسانی به 
مناطق مختلف استان اعزام شده است، اظهارداشت: در شهرستان های میناب، پارسیان 
و یک روستای بندرعباس تخلیه اضطراری صورت گرفته است. حسن زاده ادامه داد: 
خسارت های جدی در حوزه های زیربنایی و کشاورزی وارد شده است که پس از 
برآورد نهایی اطلاع رسانی می شود.سخنگوی صنعت توزیع برق هرمزگان گفت: به 
علت طوفان و بارندگی شدید برق پنج محله در شهرستان های بندرعباس، پارسیان، 
قشم، رودان و بستک از ساعت ۶ صبح امروز تاکنون قطع است. لیرضا عباسی با اعلام 
این خبر به رسانه ها افزود: خارج شدن شبکه برق ۲۰ ولت، سقوط پایه، پارگی سیم 

و افتادن درخت روی کابل ها، علت قطعی برق این مناطق بوده است.

براثر بارندگی و طغیان رودخانه ها؛

راه ارتباطی ۶۵ روستا در هرمزگان 
قطع است

یش -    معاون آبخیزداری  صاد ک ت اق
اداره کل منابع طبیعــی و آبخیزداری 
هرمزگان گفــت: درپی بارندگی های 
اخیــر موجــب ذخیره ســازی ۱۵۰ 
میلیون مترمکعب آب در ســازه های 

آبخیزداری استان شد.
محمدپور بلیغی افــزود: آب باران در 
۸۳۷ سازه آبخیزداری در سراسر استان 
هرمزگان ذخیره شــده اســت که این 
میزان آبگیری نقش بســیار موثری در 

کنترل سیل داشته است.
وی بیان داشــت: آب های ذخیره شده 
در سازه های آبخیزداری به مصرف آب 
شرب در روستاها، شرب دام و مصرف 
کشاورزی می رسد که آبگیری سازه ها 
در تقویت سفره های آب زیرزمینی نیز 

تاثیرخواهد گذاشت.

معاون آبخیزداری منابع طبیعی هرمزگان 
اظهارداشــت: ســازه های آبخیزداری 
در اســتان بــا هدف کنترل ســیلاب، 
جمــع آوری روان آب های ســطحی، 
تقویــت ســفره های آب زیرزمینی و 
مبارزه با پیامدهای خشکسالی و توسعه 

پوشش گیاهی احداث شده است.
اســتان هرمزگان دارای بیش از هشت 

هزار و ۵۰۰ سازه آبخیزداری است.
ســال ۹۷ از محل اعتبــارات صندوق 
توســعه ملی افــزون بر ۷۰۰ ســازه 
آبخیزداری با مشــارکت های مردمی 
در استان هرمزگان ساخته شد که نقش 
مهمی در حفظ آب و خاک داشته است.

از مســاحت هفت میلیون و۲۰۰ هزار 
هکتاری اســتان هرمزگان، ۶ میلیون و 
۹۰۰ هزار هکتار جزو عرصه های منابع 

طبیعی است که یک میلیون و ۸۰ هزار 
هکتار آن جنگل، چهــار میلیون و ۹۳ 

هــزار هکتار مرتع و یک میلیون و ۵۶۵ 
هزار هکتار آن را بیابان تشکیل می دهد.

۱۵۰میلیون مترمکعب آب درسازه های آبخیزداری 
هرمزگان ذخیره شد

در پی بارندگی های اخیر؛


